建设部工程质量安全监督与行业发展司关于建筑施工企业安

全生产许可证新副本格式有关事项的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_296329.htm 建设部工程质量安

全监督与行业发展司关于建筑施工企业安全生产许可证新副

本格式有关事项的通知（建质安函[2007]72号）各省、自治区

建设厅，直辖市建委，江苏省、山东省建管局： 根据《关于

建筑施工企业安全生产许可证有效期满延期工作的通知》（

建质[2007]201号），建筑施工企业安全生产许可证采用新的

副本格式。现将有关事项通知如下： 一、关于新副本样式 见

本通知附件。 二、关于新副本填写 （一）关于证号填写 证书

编号规则不变，延期的证书证号不变。此外，还应根据颁发

给企业的副本个数，在副本证号后加“-01”、“-02”、

“-03”、“-04”⋯⋯等。 （二）关于“单位名称”等项目

填写 对于“单位名称”、“主要负责人”、“单位地址”、

“经济类型”等项目，应与企业营业执照中的“企业名称”

、“法定代表人”、“住所”、“经济性质”内容相一致。

对于“许可范围”，填写“建筑施工”。 （三）关于有效期

的填写 对于有效期满需要申领新的副本的，按准予延期的有

效期起止时间填写；对于新申领安全生产许可证的，按批准

的有效期起止时间填写；对于有效期未满需要申领新的副本

的，按原批准的有效期起止时间填写。 （四）关于延期核准

栏的填写 企业有效期满经审查合格的，在延期核准栏内填写

新的有效期起止时间，并在该栏“延期核准机关”后加盖颁

发管理机关公章。起止时间可以采用打印、加盖日期印章或

手写等方式填写。 （五）关于企业变更栏的填写 证书副本有

关项目需要变更的，在变更栏里用打印或手写等方式填写，

注明哪个项目由什么内容变更为什么内容，并在“变更核准

机关”后加盖颁发管理机关公章。 三、关于新副本订购 订购

电话：010-58934785；传真电话：010-58934987 联系人：王建

飞 附 件：建筑施工企业安全生产许可证副本样式建设部工程

质量安全监督与行业发展司二○○七年九月十二日 附件： 建

筑施工企业安全生产许可证副本样式┌─────────

──────────────────────────

─────┐│ ││ （国徽） ││ ││ 安全生产许可证 │

│ （副本） ││ 编号：（ ）JZ安许证字[ ] ││ ││单位名

称： ││主要负责人： ││单位地址： ││经济类型： │

│许可范围： ││有效期： 年 月 日至 年 月 日 ││ 发证机

关： ││ 年 月 日 │└────────────────

────────────────────────┘

第1页┌───────────────────────

─────────────────┐│ 延期核准栏 │├

──────────────────────────

──────────────┤│ ││ 经审查合格，该企

业安全生产许可证有效期延期三年。 ││ ││ 自： ││ 至

： ││ ││ 延期核准机关（章） ││ ││ 年 月 日 │├─

──────────────────────────

─────────────┤│ ││ 经审查合格，该企业

安全生产许可证有效期延期三年。 ││ ││ 自： ││ 至：

││ ││ 延期核准机关（章） ││ ││ 年 月 日 │└──

──────────────────────────

────────────┘ 第2页┌─────────

──────────────────────────

─────┐│ 企 业 变 更 栏 │├───────────

──────────────────────────

───┤│ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机关(章)││

││ 年 月 日│├───────────────────

─────────────────────┤│ ││ │

│ ││ ││ ││ ││ 变更核准机关(章)││ ││ 年 月 日│

└─────────────────────────

───────────────┘ 第3页┌──────

──────────────────────────

────────┐│ 企 业 变 更 栏 │├────────

──────────────────────────

──────┤│ ││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机

关(章)││ ││ 年 月 日│├──────────────

──────────────────────────

┤│ ││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机关(章)││ │

│ 年 月 日│└────────────────────

────────────────────┘ 第4页┌─

──────────────────────────

─────────────┐│ 企 业 变 更 栏 │├───

──────────────────────────

───────────┤│ ││ ││ ││ ││ ││ ││

变更核准机关(章)││ ││ 年 月 日│├─────────

──────────────────────────

─────┤│ ││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机

关(章)││ ││ 年 月 日│└──────────────

──────────────────────────

┘ 第5页┌─────────────────────

───────────────────┐│ 企 业 变 更

栏 │├───────────────────────

─────────────────┤│ ││ ││ ││

││ ││ ││ 变更核准机关(章)││ ││ 年 月 日│├──

──────────────────────────

────────────┤│ ││ ││ ││ ││ ││ │

│ 变更核准机关(章)││ ││ 年 月 日│└───────

──────────────────────────

───────┘ 第6页┌──────────────

──────────────────────────

┐│ 企 业 变 更 栏 │├────────────────

────────────────────────┤│

││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机关(章)││ ││ 年

月 日│├──────────────────────

──────────────────┤│ ││ ││ ││

││ ││ ││ 变更核准机关(章)││ ││ 年 月 日│└──

──────────────────────────

────────────┘ 第7页┌─────────

──────────────────────────

─────┐│ 企 业 变 更 栏 │├───────────

──────────────────────────

───┤│ ││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机关(章)

││ ││ 年 月 日│├────────────────

────────────────────────┤│

││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机关(章)││ ││ 年

月 日│└──────────────────────

──────────────────┘ 第8页┌───

──────────────────────────

───────────┐│ 企 业 变 更 栏 │├─────

──────────────────────────

─────────┤│ ││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更

核准机关(章)││ ││ 年 月 日│├───────────

──────────────────────────

───┤│ ││ ││ ││ ││ ││ ││ 变更核准机关(章)

││ ││ 年 月 日│└────────────────

────────────────────────┘

第9页┌───────────────────────

─────────────────┐│ ││说 明 ││

││1.《安全生产许可证》是矿山企业、建筑施工企业和危

险化学品、烟花爆竹、民用爆破器材││生产企业取得安全

生产许可的凭证。 ││2.《安全生产许可证》分正本和副本

，正本和副本具有同等法律效力。正本应放在企业法人││

住所醒目位置。 ││3.《安全生产许可证》不得伪造、涂改

、损毁、出租、出借、转让。除发证机关外，其他任││何

单位和个人均不得扣留、收缴和吊销。 ││4.被许可人不得

擅自超出本许可证规定的许可范围。 ││5.《安全生产许可

证》的颁发、管理、吊销及解释适用《安全生产许可证条例

》。 ││ ││ │└──────────────────

──────────────────────┘ 第10页

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com